[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-872310) 5-20-85, факс 5-20-77

         27  июня  2012 года                                                                                                  № 10 – V СД
РЕШЕНИЕ

О представлении в прокуратуру Хасавюртовского района

муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов

Собрания депутатов муниципального района

       В соответствии с п.1 ч.1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г.  № 172 –ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

              1. Направлять в прокуратуру Хасавюртовского района  для проверки на предмет законности и наличия коррупционных факторов проекты муниципальных правовых актов муниципального образования «Хасавюртовский район»  не позднее, чем за 5 дней до их внесения на сессию Собрания депутатов муниципального района и муниципальные правовые акты в течение 10 дней после их принятия Собранием депутатов муниципального района.
            2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                   Глава

      муниципального района                                                      Д. Салавов